饣 l钔 临 ;二 2丁冫°

`3一

/。 冫

公安部 ⒛16式警月艮

政府采购

合 同 书

二 0一 六 年 九 月

采 购 合 同

项目编号: HNZT2016-192

采购项目:全省森林公安民警被装购置费

采购人 (甲方): 海南省森林公安局

供货人 (乙方): 江苏柏泰集团有限公司

根据 《中华人民共和国合同法》,甲 、乙双方同意签订本合同。双方

同意共同遵守如下条款 :

一、合同标的及金额

序

号
投标产品名称 数量 单位 投标单价 金额 备注

l 单裤 647 条 146, 00 94462 00

2 内穿长袖衬衣 48 亻14二 100 00 4800,00

3 夏执勤服 (套装 )
刁
吁 套 90 00 58230.00

4 外穿长袖 48 州: 105.00 5040,00

5 春季执勤服 (套装 )
0
乙 套 400,00 9600.00

6 春秋常服 24 套 478.00 11472 00

7 冬常服 24 套 528,00 12672.00

8 夏作训服 24 套 187.00 4488 00

9 冬作训服 24 套 205,00 4920.00

10 多功能服 24 套 526.00 12624.00

11 长袖圆领 T恤 (棉 )
刁
△ li= 157 00 101579 00

0
乙 短袖圆领 T恤 (棉 )

'
△

R
υ 〃|= 127,00 82169.00

警用太阳镜 24 付 202.00 48茌8,00

l4 单皮鞋 647 双 350 00 226450.00

警用皮带 彳
△ 条 45.00 29115.00

16 警用高级羊绒衫 599 倒二
1茌 80.00 886520,00

出差及工作用多功能包 599 口
⌒ 440.00 263560,00

服饰类:领带、领带夹、针织白

手套、硬肩章,软肩章、套式肩

章、丝织警号、丝织胸徽、金属

警号、金属胸徽、领花

647 人 143,00 92521.00
每人

两付

总金额 壹佰玖拾万零伍仟零柒拾元整 (Y190507000元
)

二、合同总价

合同总价为人民币大写:壹佰玖拾万零伍仟零柒拾元整 (Y1905070。 OO

元 ),该合同总价已包括货物设计、材料、制造、包装、运输、及保修期

内保修服务与各用物件等等所有其他有关各项的费用。本合同执行期间合

同总价不变,甲 方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、质量要求

1、 乙方须按招标规定提供全新的货物,表面无划伤、破损、不得侵害

他人的知识产权。

2、 货物必须按照海南省森林公安局招标标准执行。

3、 货物制造质量,型号出现问题,乙方应负责调换。

四、交货及验收

1、 乙方交货期限为合同签订生效后 20工作日内,交货到甲方指定地

点。

五、付款方芤

1、 合同签定后,一周内甲方给乙方货款的 30%的 预付款,货物送到用

户指定的地点甲方验收合格后,甲 方 10个工作日内支付全部货款。

六、违约赔偿

按 《申华人民共和国合同法》执行

七、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷,作如下处理 :

1、 申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。

2、 提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

八、合同生效

本合同一式六份,由 甲乙双方签字盖章后生效。

甲方:海南省森林公安局 (盖章 )

"

σ
ρ

.

'

3

<

Z

州

m

月

0

砀

Ⅲ

“

”

豸
γ

/
/

行

M

猸

J

年

0

⒍

⒍

刭

刂

研

银̈

Ⅲ

硒

蛐

ˉ6
‘

枷

睥

挤

业

俐

H
H
Ⅲ

匚苏

则

岬

溺
耘
酬
彳亍̈
姒
M
刚

期̈

谘

幄

农

J
4
·

8

7
⒙

⒙

2

一

一

扬

行

⑷

“

“

期

方̈

硪

址

抑

号̈

话̈

真̈

缃

乙

法

地

开

账

电

传

签

西分理处

沪  :

萨婿

铫銎-馕

中标通知书
项目编号: HNZT2016-192

江苏柏泰集团有限公司 :

贵方于⒛16年 08月 29日 参加全省森林公安民警被装购置费的投

标,经评委会全体成员评定和媒体公示,确定贵方为本项目的中标人 ,

现将中标结果通知如下 :

采购单位:海南省森林公安局

项目名称:全省森林公安民警被装购置费

标  段:本项目

项目编号:HNZT⒛ 16△ 92

中 标 人:江苏柏泰集团有限公司

中标金额:Y1905070.00元 (人民币壹佰玖拾万伍仟柒拾元整 )

请于中标通知下发之日起SO天 内,持本通知书,与采购单位签订

采购合同。并请于合同签订后七日内,送至本招标公司签名盖章。

公司